深圳鹿迪是由许晓明先生及何宾女士共同出资设立的有限责任公司，公司成

立于 1996年 12月 30日，注册资本 1500万元，实收资本 1500万元，经营范围：

投资兴办实业，法定代表人：许德荣，营业期限：1996年 12月 30日至 2016年

12月 30日。该公司股本结构如下：

序号 股东 出资额（万元） 出资比例（%）

1 许晓明 750 50

2 何宾 750 50

 合计 1,500 100

深圳鹿迪原持有北都商业45.40%的股权，于2007年8月将其全部转让予南国

武汉南国置业股份有限公司   招股意向书

 1-1-66

置业后，不再持有其他公司股权，亦未实际开展经营活动。2008年2月，许晓明

先生与董丽梅女士签署《股权转让协议》，将其持有的深圳鹿迪50%的股权转让

予董丽梅女士。2008年5月27日，相关工商注册变更登记手续办理完毕。

永利电源

永利电源系谭元生先生设立的私营企业（独资），注册资本600万元，主要生

产和销售经营通信用阀控式铅酸蓄电池等，住所为武汉市硚口区古田三路372号。

永利电源拥有两宗工业用地使用权，该土地所在区域已经规划为住宅及配套

服务区，由于永利电源性质为私营企业（独资），出资转让仅限于自然人之间进

行。2005年3月11日，许晓明先生受让谭元生先生对永利电源的全部出资。

2007 年 8 月，永利电源所拥有的两宗工业用地已经转让予本公司，本公司

于 2008年 6月取得武国用（2008）第 428号和第 429号《国有土地使用权证》。

2008 年 7 月，许晓明先生将永利电源出资全部转让给谭元生先生，并已办理完

毕工商变更登记手续。

经核查，平安证券认为：深圳鹿迪和中国标准现时均不存在对外投资情况，

武汉新天地公司除向发行人投资外，现时不存在其他对外投资情况。

经核查，发行人律师认为：深圳鹿迪和中国标准现时均不存在对外投资情况，

武汉新天地公司除向发行人投资外，现时不存在其他对外投资情况。

5．本公司股份不存在质押或其他有争议的情况

截至本招股书签署日，全体股东所持有的本公司股份不存在质押、冻结、或

其他有争议、纠纷的情况。

七、发行人股本情况

1．本次发行前后股本结构变化

本公司目前总股本为43,200万股，本次拟发行人民币普通股（A股）4,800万

股，发行后总股本为48,000万股，本次发行的社会公众股占发行后总股本的

10.00%。本次发行前后本公司股本结构如下表所示：

武汉南国置业股份有限公司   招股意向书

 1-1-67

本次发行前 本次发行后
股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

许晓明 242,204,256 56.06 242,204,256 50.46
武汉新天地投资

有限公司
104,405,328 24.17 104,405,328 21.75

裴兴辅 30,304,800 7.02 30,304,800 6.31
武汉南国投资股

份有限公司
12,008,736 2.78 12,008,736 2.50

王昌文等 15名管
理层

43,076,880 9.97 43,076,880 8.97

社会公众投资者 — — 48,000,000 10.00

总股本合计 432,000,000 100 480,000,000 100.00

2．前 10名股东及前 10名自然人股东

本次发行前本公司共有 19名股东，其中自然人 17名，前 12名股东（包括

法人股东）持股及在本公司的任职情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 备注

1 许晓明 242,204,256 56.06 公司董事长

2 武汉新天地投

资有限公司
104,405,328 24.17 许晓明先生控制的

公司

3 裴兴辅 30,304,800 7.02 公司董事兼总经理
裴笑筝女士之父亲

4 武汉南国投资

股份有限公司
12,008,736 2.78 员工持股公司

5 周道志 10,045,296 2.33 公司监事会主席

6 许贤明 5,867,424 1.36 公司监事

7 王昌文 5,572,800 1.29 公司副总经理、南国
商业总经理

8 王  耕 3,255,984 0.75 公司董事

9 李小兵 2,763,072 0.64 公司营销总监

10 李  军 2,759,184 0.64 公司设计总监

11 马天炜 2,352,672 0.54 公司工程总监

12 严征涛 2,260,656 0.52 公司发展总监

   合  计 423,800,208 98.10 ——

武汉南国置业股份有限公司   招股意向书